Moanucaro LdpPOBOI NOANNCHIO:
Mapraputa ApaviHOBHa ' Maprapura ApantosHa
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OTYET
OB VCMOMIHEHUN YYPEXOEHWEM MJAHA EFO ®MUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTU KOAbI
dopma no OKY[, 0503737
Ha 1 okT6pa 2025r. fata 30.09.2025r.
Mo Bcem yupexzeHusm
YupexpaeHue no OKMNo
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupegutens ALMUHUCTpaLMSa MyHULMNanbHOro obpasosaHuns r.KpacHogap no OKTMO 03701000
HanmeHoBaHuMe opraHa, OCyLecTBA- no OKMNo
IOWero nosIHoMoYnsa yypeautens nasa no bK 925
Bug, douHaHcoBoro obecneyenuns (geatenbHoctu) [lMpegnpuHMMaT.fesTeNbHOCTb
MepnogunyHoOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EavHuua namepenns: pyé no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
Ko Kog, YTBEepxaeHo McnosiHeHO NNaHOoBbIX Has3HavyeHui
HaumeHoBaHve nokasartens CTpO- aHau- NAaHOBbIX uepes Nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekKaccoBbIMM nTOro CymMa OTK/TOHEHWA
Kn TUKN HasHayeHuii cyeTa cyeta yupexaeHusa onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Joxopbl - BCEro 010 58 112 270,32 32 500 000,00 32 500 000,00 25 612 270,32

JoxoAbl OT cCOGCTBEHHOCTMH 030 120

[Joxoabl OT OoKasaHMa MAaTHbIX yCnyr

(paboT) 040 130

foxoabl 0T WTpadoB, NeHel, UHbIX CYyMM

NPUHYANT €/1bHOTO U3bATUA 050 140

Be3Bo3mesfHble NOCTYN/NEHNUA OT

610/4XeTOoB B TOM ynucne: 060 150 58 112 270,32 32 500 000,00 32 500 000,00 25 612 270,32

NOoCTynneHna OoT HagHauWOoHa/IbHbIX
opraHmaau,mﬁ N NnpaBnTenbCTB MHOCTPAHHbIX

rocypapcTs 062 152
NOCTYN/IEHNA OT MeXAYHapOAHbIX
hMHaAHCOBbIX OpraHM3aumii 063 153
BEe3Bo3mesfHble NnocTynaeHns
KannTanbHOro xapakrTepa 070 160
[Joxoabl OoT onepauuii c akTuBamMm B TOM
yucne: 090 400
OT BbIObITUI OCHOBHbIX CPeACTB 092 410
OT BbIObITUIA HEMaTepuasbHbIX aKTUBOB 093 420
OT BbIObITUI HENpPOW3BeAEHHbIX aKTUBOB 094 430
OT BbIGbITUIA MaTepuasnbHbIX 3anacoB 095 440

Mpoune poxopbl 100 180



HavmeHoBaHue nokasatens Kop,
cTpo-
KN
1 2
Pacxogbl - BCero 200

Pacxofbl Ha BbinaaTbl NepcoHany B
uenax obecneyeHna BbINOSIHEHUSA
OyHKUMIT rocyfapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMW YyupexaeHusMun, opraHamu
ynpasneHusa rocyapCTBEHHbIMN
BHEOIO4KETHbIMN hOHAAMM
Pacxogbl Ha BblnnaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHui

doHA onnaTtbl TpyAa yupexaeHui

WHble BbINMaTbl NepcoHany yupexaeHuid, 3a
ucknoyeHrem oHaa onnatsbl Tpyaa

MHble BbINAaThl, 3a UCK/OUYEHEeM hoHaa
onnaTtbl TpyAa yuypexaeHuii, nuuam,
npvBfieKaemMbiM COrNacHO 3aKOHOAATENbCTBY
NS BbINOSIHEHWSA OTAE/MbHbIX MOSIHOMOYMNIA

B3HOCbI MO 06513aTeNIbHOMY COLManbHOMY
CTpaxoBaHWI0 Ha BbiMaThbl Mo onjarte Tpyga
paboTHMKOB W UHbIE BbiNaTbl PaGOTHUKAM
yupexaeHuii
Pacxopabl Ha BbiNnnaThbl NnepcoHany B chepe
HauuoHanbHOW 6e3onacHoCTMH,
npaBoOXpPaHUTeNbHOW AeSATEeNbHOCTMU K
060pOHbI

[eHexHoe [0BO/LCTBNE BOEHHOC/YXaLUX 1
COTPYAHUKOB, MMeEKLWKnX cneynasnbHble
3BaHuA

Pacxofbl Ha Bbin/iatbl BOEHHOCNYXaLWMM U
coTpyaHuMKam, nMmewwnm cneunanbHble
3BaHuA, 3aBucAllne OT pasmMepa feHeXHOro
A0BONBLCTBUA

MHble BbINAATLI NepcoHany 1 CoTpyaHUKaMm,
MMELWMM crneuunanbHblie 3BaHus

Kop,
aHanu-
TUKM

100

110
111

112

113

119

130

131

133

134

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHwul
4

58 409 864,00

ICnoNHEeHO N1aHOBbIX Ha3HaYeHWi

uepes
nuueBble
cyeTa
5

32 066 692,70

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMK
onepaumsamMmm
8

®opma 0503737 c.2

nToro

9
32 066 692,70

CymMMa OTK/IOHeHUi

10
26 343 171,30



B3Hocbl NMo 06s3aTesibHOMY CoLuanbHOMY

CTpaxoBaHWIO Ha BbiMAaThl NO onjarte Tpyaa

nny, NPUHMMAEMBbIX Ha AO/HKHOCTM CTaXepoB
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
obecneyeHnsa rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[A
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns
o6ecneyeHns cneynanbHbiM TOMNANBOM U
roptwoye-cMas3oyHbIMM MaTepuanamu,
NpoJoBONbLCTBEHHOIO U BEL,EBOrO
obecneuyeHns opraHos B chepe
HauuoHaNbHOW 6e3onacHocTM,
NpaBoOXpaHUTENbHOW AeSsTeNnbHOCTHU 1
060pPOHbI

Ob6ecneveHne cneunasnbHbIM TONJMBOM 1
roptoye-cMa3ouHbIMKM MaTepuanaMmm B pamkax
rocyiapcTBeHHOro 060pOHHOrO 3akasa

O6ecneyeHune cneynasbHbIM TOMINBOM W
roploye-cMasouHbIMKM MaTepuanamu BHe
paMoK rocyAapCcTBEHHOro 060POHHOIO 3akasa

MpoAOBO/LCTBEHHOE 06ECNEUEHNE B paMKax
rocyfapCTBEHHOr0 060POHHOIO 3akKasa

MpoA0BONLCTBEHHOE OGecneyeHne BHe
paMokK rocyf,apCTBEHHOro 060POHHOIO 3akasa
BeleBoe oGecneyeHne B pamkax
rocyf,apcTBeHHOro 060pOHHOTO 3akasa
BelleBoe obecneyeHne BHe pamok
rocyfilapcTBeHHOro 060pPOHHOrO 3akasa

MHble 3aKkynkyn ToBapos, paboT uycnyr gns

obecneuyeHns rocygapcT BEHHbIX

(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA
HayuHo-nccnepoBartenbCckve U OnbITHO-
KOHCTPYKTOPCKMEe paboThbl

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanMTanbHOro PeMoHTa rocyfapCcTBEHHOro
(MyHULMNanbHOro) nMyulecTaa

139

200

220

221

222

223

224

225

226

240

241

243

57 809 864,00

57 809 864,00

32 063 428,54

32 063 428,54

32 063 428,54

32 063 428,54

25 746 435,46

25 746 435,46



MNpouvas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ans
ob6ecneyeHnss rocyAapCcTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYXA,
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans
obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAanbHbIX) HYXA, B 06nacTu reogesvnmn
1 kapTorpacun BHe paMoK rocyjapCTBEHHOrO
060pOHHOrO 3akasa
3akynka aHepreTU4Yecknx pecypcos
CoumanbHoe obecnevyeHne 1 NHble
BbiM/1aTbl HAaceneHunto
CouuanbHble BbINAaThbl FpaxgaHam, Kpome
Ny61NUYHBIX HOPMATWBHbBIX COLMaNbHbIX
BblNNaT

Mocobus, kKoMNeHcauum 1 UHble coumasbHble
BbINnaTbl rpaxgaHam, kpome ny6/nYHbIX
HOpPMaTUBHbIX 06513aTENbCTB

MpnobpeTeHne ToBapos, paboT, ycayr B
Nosib3y TpaxgaH B LesiAX UX CouMasibHOro
obecneyeHus

CTuneHguun

MpeMun n rpaHTbl

NHble BbINNaThbl HAaceneHunw
KanuTtanbHble BNOXEHNS B 06bEKTbI
rocyfapCTBeHHON (MyHMLMNANbHOW)
CO6CTBEHHOCTY

BIO,CI,)KeTHbIe NWHBECT LUK

KanuTanbHble BMIOXEHUSI Ha npuobpeTeHue
06EKTOB HEABUXMMOIO UMYyLLECTBA
rocyfapCTBEHHbIMU (MYHULMNABHBIMM)
YyUpEXEHUAMU

KanuTasbHble B/IOXEHUS HA CTPOUTENbCTBO
06BLEKTOB HEABMXIMMOTO MMYLLECTBa
roCyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMY)
yupexaeHuamu

NHble 6|O,IJ,)KETHbIe aCCurHosaHumA

McnonHeHnne cynebHbIX akT OB

244

245
247

300

320

321

323
340
350
360

400
410

416

417
800
830

57 809 864,00

600 000,00

32 063 428,54

3 264,16

32 063 428,54

3 264,16

25 746 435,46

596 735,84



McnonHeHne cyae6HbIX akToB Poccuiickoii
defepauuy ¥ MMPOBLIX COrnalleHunidi no
BO3MELLEHNIO Bpeaa, NMPUYNMHEHHOTO B
pe3ynbTaTte He3aKOHHbIX AeCTBuiA
(6e3pneiicTBMA) OpraHOB rocyAapcTBEHHOMN
Bnactv (rocyfapCTBEHHbIX OpraHoB), OpraHoB
MECTHOIoO caMoynpaBfieHusi 6o
[OJKHOCTHbIX NN, 3TUX OPraHoB, a Takxe B
pesynbTaTte AeATeNbHOCTU YUPEeXAEHWIA
YnnaTa Hanoros, c60pOB W NHbIX
nnaTexeim
Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO opraHusauuii n
3eMe/IbHOro Hanora
Ynnata npouynx Hanoroe, c60poB
Ynnata uHbIX naatexei
MpepocTaBneHne nnaTexei, BIHOCOB,
6€3B0O3ME3AHbIX NepevyncnerHmnii cybbekTam
MeXAYyHapoAHOTro npasa

B3HOCbI B MEXAYHApPOAHble opraHusauum

Mnatexn B uensax obecneyveHus peanunsaunn
cornaweHuin ¢ npasutTenbCcTBamun
WHOCTPaHHbIX TOCyAapcTB U
MeXayHapoaHbIMU opraHusaunammn
PesynbTat ncnonHenus (gecdoununt/
nponunT) 450

831

850

851
852
853

860

862

863

600 000,00

200 000,00
400 000,00

-297 593,68

3 264,16

3 264,16

433 307,30

3 264,16

3 264,16

433 307,30 X

596 735,84

200 000,00
396 735,84



3. ICTOUYHUKM (pUHaAHCUpPOBAHUS Aeduunta cpeacTs yupexaeHus ®opma 0503737 c.4

IcnoNHEHO N/1aHOBbIX Ha3HaYeHu

Kog  Kopg YTBEpPXAEHO yepes vepes Hepes CyMma OTK/NOHEeHUI
HanmeHoBaHne nokasaTtens CTpO- aHanu- NNaHoBbIX nuuesble 6aHKoBCKMNe Kaccy HekaccoBbIMU NTOro
Kn TVKN Ha3HauveHuit cueTa cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 4 5 6 7 8 9 10
McTouyHNKN (puHaHcupoBaHusa gecduunta
cpeacTts - Bcero (ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 297 593,68 -433 307,30 -433 307,30 730 900,98
B TOM uucne:
BHYyTpeHHNE NCTOUYHUKN 520
N3 HUX:
[loxoabl OT NepeoLeHKN aKTUBOB 171
YBenuyeHme CTOMMOCTU LEHHbIX bymar,
KPOMe aKUMA 1 MHbIX (hOPM yyacTus B
Kkanutane 520
YMeHblUeHne CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar,
KpOMe aKUuWii U MHbIX )OPM yyacTus B
Kanutane 620
YBenuueHue 3afl0/KEHHOCTM MO ccygam,
3alimam 540
YMeHblUeHNe 3af0/KEHHOCTM NO ccyaam,
3aiimam 640
YBenunyeHne 3af0/MKEeHHOCTM No
3aMMCTBOBaHUAM 710
YMeHblleHne 3af0/KeHHOCTU Mo
3aMMCTBOBaHMAM 810
ABUXeHne [eHeXHbIX cpeicTB 590 X
NOCTYN/IEHNE [EHEeXHbIX CpeacTB npoyuve 591 510
Bbl6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610
BHewWwHMEe NCTOYHUKHN 620
N3 HUX:
M3MeHeHNe oCTaTKOB CpeAcTB 700 X 297 593,68 -433 307,30 -433 307,30 730 900,98
yBeNn4yeHne oCTaTkoB CpPefCcTB, BCErO 710 510 -32 500 000,00 -32 500 000,00 X
YMeHbLUEHME OCTATKOB CPefCcTB, BCEro 720 610 32 066 692,70 32 066 692,70 X

M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
o6opoTaM CpeAcTB yupexaeHus 730 X



B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPe/CTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB
yupexgeHus
MN3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyeTam

B TOM 4yucne:

yBe/IM4yeHne oCTaTkoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 030404510)

YMEHbLUEHNE 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (At 030404610)

MN3MeHeHe ocTaTKOB pacuyeToB No
BHY TPEHHUM NPUBMEYEHUAM CPEACTB
B TOM uuncne:
yBe/inueHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBneyeHnto octatkoB cpencts (KT
030406000)
YMEHbLUEHMe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NpVBMEYEHNIO OCTATKOB cpeacTs (AT
030406000)

731

732

820

821

822

830

831

832

510

610



4. CBefleHNst 0 Bo3BpaTax 0CTaTKOB cy6Ccuauii v pacxofoB NpPOLU/bIX NleT

Mpown3BefeHo BO3BPATOB

Ko,
HaumeHoBaHne nokasarens Kog, ctpoku A HEKaccoBbIMU
aHa/mMTrKn yepes NuueBble cyeTa  yepe3 GAHKOBCKME CYeTa  yepes KacCy yupexpneHus nToro
onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalweHo ocTaTkoB cyb6cunamnii npownblx
net, BCero 910 X

M3 HUX MO KogaM aHaJ/IMTUKK:

Bo3BpaleHo pacxo4oB MPOLWbIX NeT, BCETo 950
M3 HWUX NO KOAaMm aHa/IUTUKK:

PykoBoguTeNb AmGapuymsH Mapraputa ApanuHoB PykoBOAWTENb (PUHAHCOBO-

(pacwmdpoBKa nognucu) 9KOHOMMUYECKOU C/1YXGbl (noanucek) (paclmndposka nognncu)

InaBHblil Gyxrantep TkaueHko VipuHa BnagyMupoBH

(pacwmndpoBka nognucu)

LileHTpanu3oBaHHas GyxranTepus

(HanmeHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

Pykosoantesnb

(ynonHomoueHHoe nnLo) (@OMKHOCTL) (nognucek) (paclmndpoBka noagnmcn)

McnonHutenes

(8OMKHOCTDL) (nognuce) (pacwudpoBka nognucu) (tenecpoH, e-mail)

20 r.
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