			ОТЧЕТ						
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕ	ЖДЕН	NEM UI	ТАНА ЕГО ФИНАН	сово-хозяйс	ТВЕННОЙ ДЕЯ	ТЕЛЬНОСТИ	1		коды
								Форма по ОКУД	0503737
			на 1 октября 202	5r.				Дата	30.09.2025г.
Учреждение	По все	ем учрежд	ениям					по ОКПО	
Обособленное подразделение			<del></del>						
Учредитель	Админ	нистрация	муниципального образ	вования г.Краснодар				по ОКТМО	03701000
Наименование органа, осуществля- ющего полномочия учредителя								по ОКПО Глава по БК	925
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Предп	ринимат.,	цеятельность						
Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб		- 1						по ОКЕИ	383
			1. Доходы учрех	кдения					
	Код	Код	Утверждено	Исп	олнено плановых на	значений			
Наименование показателя	стро-	анали- тики	плановых	через лицевые	через банковские счета	через кассу	некассовыми	итого	Сумма отклонений
1	2	3	назначений 4	<u>счета</u> 5	6	учреждения 7	операциями 8	9	10
Доходы - всего	010		58 112 270,32	32 500 000,00				32 500 000,00	25 612 270,32
Доходы от собственности	030	120							
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130							-
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140							
Безвозмездные поступления от бюджетов в том числе:	060	150	58 112 270,32	32 500 000,00		, , ,		32 500 000,00	25 612 270,32
поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152							
поступления от международных финансовых организаций	063	153							
Безвозмездные поступления									
капитального характера	070	160							
Доходы от операций с активами в том числе:	090	400							
от выбытий основных средств	092	410					-		_
от выбытий нематериальных активов	093	420							
от выбытий непроизведенных активов	094	430							
от выбытий материальных запасов	095	440							
Прочие доходы	100	180							

				Испол	нено плановых	назначений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	58 409 864,00	32 066 692,70				32 066 692,70	26 343 171,30
Расходы на выплаты персоналу в								_	
целях обеспечения выполнения	1								
функций государственными							1		
(муниципальными) органами,									
казенными учреждениями, органами									
управления государственными	1								
внебюджетными фондами		100							
Расходы на выплаты персоналу									
казенных учреждений		110							
Фонд оплаты труда учреждений		111							
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112							
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119							
Расходы на выплаты персоналу в сфере									
национальной безопасности,									
правоохранительной деятельности и									
обороны		130							
Денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания		131							
Расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия		133							
Иные выплаты персоналу и сотрудникам, имеющим специальные звания		134							

			<del></del>	 	<del></del>	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда лиц, принимаемых на должности стажеров	139					
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	57 809 864,00	32 063 428,54		32 063 428,54	25 746 435,46
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения специальным топливом и горюче-смазочными материалами, продовольственного и вещевого обеспечения органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны	220					
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами в рамках государственного оборонного заказа	221					
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами вне рамок государственного оборонного заказа	222					
Продовольственное обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	223	}				
Продовольственное обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	224					
Вещевое обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	225					
Вещевое обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	226					
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	240	57 809 864,00	32 063 428,54		32 063 428,54	25 746 435,46
Научно-исследовательские и опытно- конструкторские работы	241					
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	243					

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	244	57 809 864,00	32 063 428,54		32 063 428,54	25 746 435,46
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	245					
Закупка энергетических ресурсов	247					
Социальное обеспечение и иные						
выплаты населению	300					
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	320					
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	321					
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	323					
Стипендии	340					
Премии и гранты	350					
Иные выплаты населению	360					
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности	400					
Бюджетные инвестиции	410					
Капитальные вложения на приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	416					
Капитальные вложения на строительство объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	417					
Иные бюджетные ассигнования	800	600 000,00	3 264,16		3 264,16	596 735,84
Исполнение судебных актов	830					

	,				 <del></del>	<del></del>	
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений		831					
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	600 000,00	3 264,16		3 264,16	596 735,84
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851					
Уплата прочих налогов, сборов		852	200 000,00				200 000,00
Уплата иных платежей		853	400 000,00	3 264,16		3 264,16	396 735,84
Предоставление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права		860					
Взносы в международные организации		862					
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями		863					
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-297 593,68	433 307,30		433 307,30	<

				Испо	лнено плановых	назначений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонени
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		297 593,68	-433 307,30				-433 307,30	730 900,98
в том числе:									
Внутренние источники	520								
из них: Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		620							
Увеличение задолженности по ссудам, займам		540							
Уменьшение задолженности по ссудам, займам		640							
Увеличение задолженности по заимствованиям		710							
Уменьшение задолженности по заимствованиям		810							
Движение денежных средств	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них:									
Изменение остатков средств	700	х	297 593,68	-433 307,30				-433 307,30	730 900,98
увеличение остатков средств, всего	710	510		-32 500 000,00				-32 500 000,00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	32 066 692,70				32 066 692,70	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x							

в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	
в том числе:			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	×	
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				1	Троизведено возвратов		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых пет, всего	910	×					
из них по кодам аналитики:							
Зозвращено расходов прошлых лет, всего	950						
из них по кодам аналитики:							
	100						
лавный бухгалтер(подпись)		(расшифровк		_			
		(расшифровк			именование, ОГРН, ИНН, КП	П, местонахождение)	
лавный бухгалтер(подпись)		(расшифровк Централи:	а подписи)		именование, ОГРН, ИНН, КП	П, местонахождение)	
		(расшифровк Централи:	а подписи) вованная бухгалтерия		именование, ОГРН, ИНН, КП	П, местонахождение) (расшифровк	ка подписи)
	Руководитель	(расшифровк Централи:	а подписи) вованная бухгалтерия	(на			ка подписи)